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Protokół nr LXII/2022 

z sesji Rady Gminy w Wińsku 

odbytej w dniu 28 grudnia 2022 roku 

 

Sesję Rady Gminy rozpoczęto o godz. 920 zakończono o godz. 927. 

Przewodnicząca Rady stwierdziła, że w obradach uczestniczy zgodnie z listą obecności 13 

radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji. 

Nieobecna radna Julianna Wdowiak, radna Małgorzata Wincenciak-Podbucka. 

 

Ad.1  

OTWARCIE SESJI 

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Wińsko Regina 

Hukiewicz. Przewodnicząca Rady Gminy powitała biorących udział w sesji państwa radnych, 

panią Wójt Jolantę Krysowatą- Zielnica, panią Bogusławę Folkman Zastępcę Wójta, panią 

Skarbnik Annę Kupczyk.                                                                        

 

Ad.2 

PRZYJĘCIE PORZĄDKU OBRAD  

 Przewodnicząca Rady Gminy przedstawiła proponowany porządek obrad. 

 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości 

przez gminę na cel publiczny – na rzecz Skarbu Państwa (Komenda Wojewódzka Policji). 

5. Informacje i komunikaty. 

6. Wolne wnioski. 

7. Zamknięcie sesji Rady Gminy. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz poddała pod głosowanie przyjęcie 

porządku obrad.  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za przyjęciem porządku obrad                

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

 

Ad.3  

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY BUDŻETU GMINY WIŃSKO NA 

2022 ROK. 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie. 

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXII/438/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie zmiany budżetu 

Gminy Wińsko na 2022 rok. 
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Ad.4 

PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA DOKONANIE 

DAROWIZNY NIERUCHOMOŚCI PRZEZ GMINĘ NA CEL PUBLICZNY – NA 

RZECZ SKARBU PAŃSTWA (KOMENDA WOJEWÓDZKA POLICJI). 

 

STANOWISKA KOMISJI W ZAŁĄCZENIU DO PROTOKOŁU 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz- poddała pod głosowanie projekt 

uchwały w tej sprawie  

W głosowaniu jawnym imiennym udział wzięło 13 radnych, za uchwałą w tej sprawie  

głosowało 13 radnych, przeciw 0, wstrzymujących się 0 

Uchwała Rady Gminy nr LXII/439/2022 z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie wyrażenia zgody 

na dokonanie darowizny nieruchomości przez gminę na cel publiczny – na rzecz Skarbu 

Państwa (Komenda Wojewódzka Policji). 

 

Ad.5 

INFORMACJE I KOMUNIKATY 

Wójt Gminy Jolanta Krysowata-Zielnica przekazała; właśnie otworzyłam wirtualnie portal 

powiatu wołowskiego, przetarg nie został ogłoszony. Odwiedził mnie przed świętami w 

czwartek pan skarbnik i zapewnił, że do końca roku ogłoszony będzie, że utrzymał jakoś na 

powierzchni ten budżet żeby taka inwestycja była możliwa i że na pewno w grudniu będzie 

ogłoszony, do dzisiaj nie jest. Myślę, że trzeba sprawdzić kiedy mają w styczniu sesję i się 

wybrać, i teraz też z państwem jest okazja skonsultować, bo skoro pan musi wytrzymać do 

końca grudnia żeby to ogłosić to w tym momencie zacząć publikować i interesować 

dziennikarzy tą sytuacją, bo skarga poszła, to państwo dostaliście na maila, ona spowodowała 

właśnie takie zaburzenie, że pan skarbnik został do mnie przysłany. Dobrze ale i niedobrze, 

bo z jakiś powodów są jakieś żarty z nas sobie strojone.  

Następnie Wójt złożyła życzenia noworoczne. 

Ad.6 

WOLNE WNIOSKI 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz złożyła życzenia noworoczne. 

 

Ad.7. 

ZAMKNIĘCIE SESJI RADY GMINY 

Przewodnicząca Rady Gminy Regina Hukiewicz zamykam posiedzenie dzisiejszej sesji Rady 

Gminy Wińsko. 

 
Na tym protokół zakończono. 
Protokołowała: Barbara Sagan 

 


